[image: image1.png]

4
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2023

	№
	537-П

	г. Киров

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Кировской области
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 части 2 статьи 5 Закона Кировской области от 02.08.2005 № 348-ЗО «Об обеспечении пожарной безопасности в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Кировской области, установленный постановлением Правительства Кировской области от 20.04.2023 № 203-П «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кировской области».
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 20.04.2023 № 203-П «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кировской области».
2.2. От 25.04.2023 № 214-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.04.2023 № 203-П «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кировской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]